[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.05.2013

	с. Тасеево
	№ 475

Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 17.04.2013 № 326 «О территориальной межведомственной комиссии по вопросам привлечения  и использования иностранных работников на территории Тасеевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2006 № 783 «О порядке определения исполнительными органами государственной власти потребности в привлечении иностранных работников и формирования квот на осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края, принимая во внимание протест прокуратуры Тасеевского района на постановление администрации Тасеевского района от 13.05.2013 № 1-61-2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 17.04.2013 № 326 «О территориальной межведомственной комиссии по вопросам привлечения  и использования иностранных работников на территории Тасеевского района».

2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского  района
   А.Я. Эйдемиллер